
Stav hospodaření za rok 2015 

1) Stav pokladny a peněžního deníku 

 K 31.12.2014  byl stav pokladny 7.726,-Kč. 

2) Stav bankovního účtu k 31.12.2015 

Účet u ČSOB a.s. Chodov  byl k 31.12.2015 ve výši   15.405,78Kč .   

3) Grant od Města Nové Sedlo 

V roce 2015 jsme od města obdrželi grant na celoroční činnost ve výši 15.000,-Kč, který jsme 

použili na občerstvení u přednášek, oldies ve formě dárkových a soutěžních předmětů a cen, 

dekorace sálu při akcích, poplatků OSY, občerstvení muzikantů Jazzového večera a další.  

Další grant ve výši 5.000,-Kč jsme obdrželi na jednodenní zájezd do ZOOparku do 

Chomutova pro děti, jako část příspěvku na dopravu autobusem.  Další příspěvek jsme 

obdrželi ve výši 5.000,-Kč na jednodenní zájezd do Plzně za poznáním a do „Techmánie“. Na 

Svatováclavské posvícení jsme obdrželi částku ve výši 15.000,-Kč. 

4) Darovací smlouvy 

V roce 2015 jsme uzavřeli 2 darovací smlouvy, a to na peněžitý dar od společnosti W.A.G. 

minerální paliva,a.s. Praha na 10.000,-Kč,  mimochodem jako každoročně a za to jim jménem 

celého o.s. děkuji. A peněžitý dar od společnosti Keltus Security,s.r.o. na 1.000,-Kč.   

5) Dohoda o spolupráci 

V roce 2015 jsme neuzavřeli  žádnou smlouvu o spolupráci.  

6) Placení poplatků OSA 

Jedná se o licenční smlouvy o veřejném provozování hudební produkce  při akcích oldies, 

které řádně  platíme. Vždy se jedná tak přibližně o částku 300-500,-Kč na jednu akci. 

7) Webové stránky o.s. 

Dne 17.4.2013 jsme zakoupili hosting webu za 1.936,-Kč, platnost do května 2015. Pro rok 

2016 se jedná o částku 250,-Kč za Doménu a 800,-Kč bez DPH. Tedy celkem včetně DPH 

částka činí 1.271,-Kč. Zaplaceno v lednu 2016. 

 

                                          Ing. Věra Baumanová, pokladník sdružení  

        


